
- 1 -

令和２年１１月２０日

群馬大学共同教育学部

附属特別支援学校保護者 様

群馬大学共同教育学部附属特別支援学校

校 長 藤森 健太郎

１２月２５日（金）の下校時刻について（お知らせ）

深秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察申し上げます。

さて、１２月２５日（金）ですが、教職員研修のため、下記のとおり給食無しの早下校

とさせていただきます。ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

なお、１月７日（木）につきましても、年間予定表のとおり、下記の時刻に給食無しの

早下校を予定しております。

記

小学部 １１時４０分

中学部 １１時４５分

高等部 １１時５０分


